[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14» февраля   2024 года                                                                         № 9
Об отмене постановления от 09.01.2024 г.№1

	«Об установлении  минимальной заработной
платы           работникам        Администрации
Снегиревского       сельского          поселения

Шумячского  района    Смоленской области»

            В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с                действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Снегиревского сельского            поселения от 09.01.2024 года № 1 «Об установлении  минимальной заработной платы работникам Администрации Снегиревского сельского поселения

  Шумячского района Смоленской области».
  2.    Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Снегиревского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                      В.А.Тимофеев

_1482560812.doc
[image: image1.png]